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Dziś, w środę 14 maja, rozegrano zaległy mecz 20. kolejki IV ligi pomiędzy Romintą Gołdap
a Jeziorakiem Iława. Pierwotnie miał być rozegrany 5 kwietnia – ale przesunięto go, ze
względu na zły stan boiska. Niestety, jest to już kolejne spotkanie, którego niebiesko-biali
zdecydowanie nie mogą zaliczyć do udanych... W kontekście starań o utrzymanie, sytuacja
klubu z ul. Sienkiewicza jest z meczu na mecz coraz gorsza.

Przed tym spotkaniem rywale zajmowali w IV-ligowej tabeli 15., przedostatnie miejsce
(Jeziorak) i 5. lokatę (Rominta).

Zaległy mecz 20. kolejki IV ligi
Rominta Gołdap - Jeziorak Iława 3-0 (1-0)
Bramki: 
1:0 - Paweł Dymiński (44')
2:0 - Paweł Dymiński (68')
3:0 - Paweł Dymiński (79')

Pierwszą bramkę Jeziorak dostał do przysłowiowej szatni. W 44' minucie w pole karne drużyny z
Iławy wpadł Paweł Dymiński i – wykorzystując dośrodkowanie – celnie uderzył, dając Romincie
prowadzenie 1-0. Ten sam zawodnik miał okazję i oddał dobry strzał także w 25. minucie, ale
wówczas interwencja bramkarza uchroniła naszych przed utratą gola. Jeziorak, trzeba przyznać,



też miał swoje okazje, do tego rywal grał agresywnie – sypały się żółte kartoniki. Jednak to
zawodnicy Rominty byli ostatecznie skuteczniejsi. 

Wspomniany już Paweł Dymiński w tym meczu jeszcze dwukrotnie wpisał swoje nazwisko na
listę strzelców, zapisując na swoje konto hat-tricka.

Z kolei jeśli chodzi o Jezioraka, to przedstawiciele środowiska kibiców po raz kolejny zadają
pytania o przyczynę nieobecności, choćby w rezerwie, Dawida Janczyka. Były reprezentant
kraju ostatnio wystąpił w barwach Jezioraka 26 kwietnia, kiedy to zagrał zaledwie 20 minut w
spotkaniu z rezerwami Olimpii Elbląg. Nieobecność przeciąga się już więc ponad pół miesiąca – i jest
to już kolejna taka sytuacja od nawiązania przez klub z ulicy Sienkiewicza współpracy z tym
ściągniętym do Iławy zawodnikiem. 

Jeziorak Iława: Tyszka – Kolcz, Cherek, Jakubowski, Ruciński, Prisekin, Stavilo, Imaiida, Sedlewski,
Stanikowski, Monzer. Rezerwa: Chodowiec, Ovsiannikov, Ciepliński, Bezukh.
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